

ve yeri yaratan, Arş'a istiva buyuran, göklerde, yerde, ikisi arasında ve yerin altında ne varsa hepsinin yegâne sahibi, açığı da gizliyi de, gizlinin gizlisini de bilen, Kendisinden başka bir ilah asla söz konusu olmayan ve güzellerden güzel isimler Zâtına ait olan" Allah'a sığınıyorum. Bu duayı taşıyan ve okuyanlarla beraber, Hazreti Dâvud'a dağları, Hazreti Süleyman'a rüzgâr, cin ve insanları musahhar kılan Hannân ve Mennân Rabbim'e sığınıyorum. "Mektup Süleyman'dandır (aleyhisselâm) ve 'Rahman, Rahîm Allah'ın adıyla' diye başlayıp, 'Bana karşı kibirlenmeyin, itaat ve teslimiyet göstererek yanıma gelin.' diye devam etmektedir." "Allah, 'Ben ve elçilerim elbette galip geliriz.' diye hükmetmiştir. Şüphesiz ki Allah çok kuvvetlidir, mutlak galiptir." "Allah'a dayanıp güvenene Allah kâfidir. Allah buyruğunu elbette yerine getirir. Gerçekten Allah her şey için bir ölçü, her iş için bir vâde belirlemiştir." "Allah, ilmi ve kudretiyle onları arkalarından kuşatır. Hayır, hayır! Kur'ân onların iddia ettikleri beşer sözü değildir. O, Levh-i Mahfuz'da olan pek şerefli bir kitaptır."

Ben de Allah'a tevekkül ettim ve sırtımı O'nun kudretine dayadım.

"Ey kavmimiz! Allah yoluna davet eden bu elçinin çağırısını kabul ve ona iman edin ki, Allah da sizin günahlarınızı affetsin ve gayet acı bir azaptan sizi kurtarsın." "Yerin üstünde olan herkes fânidir. Ancak senin azamet ve kerem sahibi Rabbinin Zâtı bâkî kalır." "Zekeriyya'yı da (aleyhisselâm) an. Hani o: 'Ya Rabbî, beni evlatsız, tek başıma bırakma ki (lutfedeceğin evladım) bana vâris olsun. Bununla beraber iyi biliyorum ki, herkes fânidir, herkesten sonra bâkî kalan, bütün vârislerin en iyisi olan Sensin Sen!' diye dua ediyordu. Onun da duasını kabul buyurduk. Ona Yahya'yı armağan ettik. Bunun için de eşini çocuk doğurmaya elverişli hâle getirdik. Doğrusu onlar hayırlı işlere koşuşur, iyilikte yarışır, hem ümit, hem endişe içinde Bize yakarırlardı. Gerçekten Bize derin bir saygı gösterirlerdi."

Azamet sahibi Allah'a iman ettim. Yarattıklarının şerrinden bin "Lâ havle velâ kuvvete illa billahilazîm" ile Allah'ın sapasağlam dini-ne ve tastamam kelimelerine sığındım.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e, tertemiz ehl-i beytine, yakınlarına, ashâb-ı kirâmına kıyamete kadar çokça salât ve

selâm eyle ve onların yüzü suyu hürmetine bizim dualarımızı kabul buyur!

#### 4. Düşman, Musibet ve Tuzak Gibi Kötülüklerle Karşı

##### *Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla*

Kendisinden başka bir ilah olmayan, gayb ve şehadet âlemlerini bilen, dağa tecelli buyurup onu un ufak ettiğinde elçisi Mûsa'nın (*aleyhisselâm*) bayıldığı, Yüceler Yücesi Rabbim! Bu duayı taşıyan ve okuyanlarla beraber kadın-erkek bütün sihirbaz, cin ve gulyabanilerin, İblis, ordusu, taraftarları ve tâbilerinin, zalimlerin, kötülük maksadıyla sihir öğrenenlerin ve perçemi Senin yed-i kudretinde bulunan bütün yaratıkların şerrinden Sana sığınıyorum. Rabbim elbette Senin her icraatın hem güzel hem de âdildir; dosdoğrudur.

Şeytanların ve dostlarının dürtmelerinden, kıskırtmalarından, aldatmalarından, rüzgârlarından; yürüyenlerinden yahut binek kullananlarından; toplu ya da tek hareket edenlerinden; yine onlar içinde havayı, düz arazileri veya dağları mesken tutanların, karaların ya da denizlerin dehlizlerinde yaşayanların, ateşe veya suya tapanların, sokaklarda gezinenlerin yahut vahşi ve yırtıcı hayvanlara eşlik edenlerin, tepelerde, ormanların derinliklerinde, harabelerde ya da yerleşim yerlerinde hayat sürdürenlerin ve insanların kalblerine vesvese verip onların günah işlemelerine sebep olanların şerlerinden Kebîr, Müteâl, sekiz meleğin, sağlam Arş'ın, zevâli olmayan Kürsî'nin Rabbî'ne; Arş'ın, güzellik ve azamet otağının üzerinde yazılı ismine; kendisiyle ölüleri dirilttiği ve dirilerin canını aldığı ismine; ism-i a'zama, esmâ-i hüsnâyâ ve yine kendileriyle enbiyaya (*aleyhimüsselâm*) ve hususiyile Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalât ü vesselâm*) nimetler verdiği isimlerine ve Kebîr, Kerîm, Azîm Rabbim'in Cennet'i, Cehennem'i, gece ve gündüzü yarattığı isimlerine sığınıyorum.

Bu duayı taşıyan ve okuyanlarla beraber kendileriyle yıldızların aydınlandığı, arzın istikrar kazandığı yüce isimlerine, Arş-ı A'zam'a, kullarının yüce emellerini gerçekleştiren ve onlara bolluk üstüne bolluk yaşatan Rabbime, esmâ-i hüsnâyâ, onların içinde duaların

daha çabuk kabulüne vesile olanlara, kendisiyle, kullarından dua edenleri muhabbet ve rızasıyla karşıladığı yüce, gizli ve bereketli ismine ve Tevrat, İncil, Zebûr ve Kur'ân-ı Azîm'deki bütün isimlerine sığınıyorum.

Yüce Rabbim! Ne olur, bu dua ile kapının tokmağına dokunanları inatçı zalimlerin ve zarar verebilecek cinlerin, ayakta olanlarının ya da oturanlarının, uyuyanlarının veya uyanık olanlarının gizli ve açık şerlerinden muhafaza buyur. Sonsuz "Lâ havle velâ kuvvete illa billahilalîyilazîm" ile huzuruna geliyor, hamd ü senalarımızı arz ediyor ve dualarımızı kabul buyurmanı diliyoruz. Yakarışlarımıza icabet buyur, Rabbimiz!

## 5. Gece-Gündüz Ansızın Gelebilecek Belalar ve Habîs Ruhlara Karşı

### *Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla*

Bu duayı taşıyan ve okuyanlarla beraber arzın, hükmüyle ayakta durduğu, yıldızların, emriyle kaydığı ve dağların, izniyle yürüdüğü Allah'a sığınıyorum. "Göklerde ve yerdekiler, hatta Güneş, Ay, yıldızlar, dağlar, ağaçlar, bütün canlılar ve insanların birçoğu Allah'a secde ediyorlar. İnsanların çoğu hakkında ise azap hükmü kesinleşmiştir. Allah'ın zelil kıldığını azîz edecek kuvvet yoktur. Şüphesiz ki Allah ne dilerse onu yapar." ve "Allah dilediği şekilde hükmeder." Bu duayı taşıyanla beraber, yaratılıp yeryüzüne saçılanların, gece ya da gündüz ortaya çıkanların ve perçemleri Yüce Allah'ın yed-i kudretinde olan bütün canlıların şerrinden Rabbim'e sığınıyorum. "Şüphesiz ki Rabbimin her icraatı doğru ve güzeldir." "Sen Kur'ân okuduğun zaman, Seninle âhirete inananlar arasında bir perde çekeriz. Kalblerinin üzerine O'nu iyi anlamalarına mâni kılıflar geçirir, kulaklarına da ağırlıklar koyarız. Sen Kur'ân'da Rabbini tek olarak andığın zaman, onlar nefretle arkalarını dönüp giderler." Hakk'ın sem', basar ve kuvvetine sığınırım da, düşmanlık besleyenler bir anda, kulaksız, gözsüz ve kuvvetsiz kalıverirler. Enbiya ve evliyanın da dehâlet ettiği risalet iklimine

dehalet ederim de, zorba firavunlar bana bir kötülük yapamazlar. Cebrail'i sağımda, Mikail'i solumda, Azrail'i arkamda ve Efendimiz Muhammed'i (alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm) da önümde kabul ettim ve zalimlerin yapacağı kötülüklerden, her hâlime muttali olan Rabbime sığındım. *"Allah'a dayanıp güvenene Allah kâfidir. Allah buyruğunu elbette yerine getirir. Gerçekten Allah her şey için bir ölçü, her iş için bir vâde belirlemiştir."* *"Onlar yardımımıza mazhar olacaklar ve Bizim ordumuz mutlaka galip gelecektir."* *"Allah'tan başka ilah olmadığına şahit bizzat Allah'tır. Bütün melekler, hak ve adaletten ayrılmayan ehl-i ilim de bu gerçeğe, Azîz ve Hakîm (mutlak galip, tam hüküm ve hikmet sahibi) Allah'tan başka ilah olmadığına şahittirler. Allah katında hak din İslâmdır."* *"De ki: Bana vahyolundu ki, bir cin cemaati Kur'ân'ı dinledikten sonra şöyle dediler: "Biz gerçekten, doğru yolu gösteren harikulade bir Kur'ân dinledik. Bundan böyle Rabbimiz'e asla bir ortak tanımayacağız."* Hiçbir şey ve hiçbir kimse Allah'a galip gelemmez ve onun kudretinden kaçamaz. O Semî' ve Basîr'dir. *"Muhakkak ki Allah, takva dairesinde hareket edenler ve ihsan sahipleriyle her zaman beraberdir."* Gerçek güç ve kuvvet O'nundur ve O'ndandır. Âlemlerin Rabbi Allah'a hamd ve sena, Efendimiz Hazreti Muhammed'e, tertemiz aile fertlerine ve insanlık âleminin seçkin nesli olan ashâb-ı kirâmına da salât ü selâm olsun. Âmîn!

## 6. İnsan ve Cinlerden Gelebilecek Zararlara, Hastalık ve Gönül Darlığına Karşı

*Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla*

Bu duayı taşıyan ve okuyanlarla beraber, gece veya gündüz olabilecek, kalblerin duyacağı ya da gözlerin fark edeceği şerlerden, cinlerin ve insanların kötülüklerinden, Kendisinden başka ilah olmayan Cenab-ı Allah'a, ne bir iyinin ne de bir kötünün aşamayacağı tertemiz, bereket vesilesi, gizli ve sırlı kelimelerine, Ümmü'l-Kitap'a, Seb'u'l-Mesânîye, Kur'ân-ı Azîm'e, semâvât ve arza *"İsteyerek de olsa, istemeyerek de olsa emrime gelin."* buyuran Vâhid ü

Kahhâr Rabbime sığınıyorum. “Onlara; ama siz kalkmış, O’ndan başka, kendilerine bir fayda sağlamayan veya kendilerine gelen bir zararı uzaklaştırmaya gücü yetmeyen bir takım tanrılar edinmişsiniz, de.” “Allah kime hidayet ederse işte doğru yolu bulan odur; kimi de şaşırtsa işte onlar da kaybedenlerin ta kendileridir.” “Eğer, biz bu Kur’ân’ı bir dağın tepesine indirseydik onun, Allah’a ta’zîmi sebebiyle başını eğip parçaladığını görürdün. İşte bunlar birtakım misallerdir ki, düşünüp istifade etmeleri için, Biz onları insanlara anlatıyoruz.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “De ki: Ey kâfirler! Ben sizin ibadet ettiklerinize ibadet etmem. Siz de benim ibadet ettiğime ibadet etmiyorsunuz. Ben sizin ibadet ettiklerinize asla ibadet edecek değilim. Siz de benim ibadet ettiğime ibadet etmezsiniz! O hâlde sizin dininiz size, benim dinim bana.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “De ki, O, Allah’tır, gerçek İlahtır ve Birdir. Allah Sameddir. Ne doğurmuş, ne de doğurulmuştur. Ne de herhangi bir şey O’na denktir.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “De ki: Sabahın Rabbine sığınırım, yarattığı şeylerin şerrinden. Karanlığı çöktüğü zaman gecenin şerrinden. Düşümlere üfleyip büyü yapan büyücü kadınların şerrinden ve haset ettiği zaman hasetçinin şerrinden.”

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “De ki: İnsanların Rabbine, insanların yegâne Hükümdarına, insanların İlahına sığınırım, o sinsî şeytanın şerrinden. O ki, insanların kalblerine vesvese verir. O şeytan, cinlerden de olur, insanlardan da.” “Onlar, vargüçleriyle hile kurarlar. Ben de kurarım. (Yani hilelerini boşa çıkarırım.) Öyleyse o kâfirlere biraz mühlet ver. (Yakında Sana olan desteğimiz gelecektir.)” “Rabbimiz! Üstümüze sağanak sağanak sabır yağdır. Ayaklarımıza sebat ver ve bizi kâfirlere karşı muzaffer eyle!” “Bismillahirrahmanirrahim”in faziletine dayanıyor, insanlığın atası Hazreti Âdem, Hazreti Şit, Hazreti Nûh, Hâbil, Hazreti Lût, Hazreti İdris, Hazreti Salih, Hazreti Dâvud, Hazreti Süleyman, Hazreti İbrahim, Hazreti İshak, Hazreti Yakub, Hazreti Yusuf, Hazreti Mûsa, Hazreti İsa, Hazreti Yahya, Hazreti Zekeriya, Hazreti İlyas, Hazreti Hızır, Hazreti Uzeyr ve Hazreti Muhammed’in (alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm) sığındıkları

Rabbü'l-âlemîn'e sığınıyorum. Bin kez, binler kez, "Lâ havle velâ kuvvete illâ billahilaliyyilazîm" ve "Hasbünallahu ve ni'me'l-vekîl" ile Rabbime teveccüh ediyorum. Salât ü selâm din gününe kadar Efendimiz Hazreti Muhammed'e, âline, ashâb-ı kirâmına; bütün hamd ü senalar da Âlemlerin Rabbi Allah'a olsun. Âmîn!

## 7. Nazardan Korunma, Makbuliyet, Heybet, Nusret, Emniyet ve Lütüflara Mazhariyet İçin

### *Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla*

Bu duayı taşıyan ve okuyanlarla beraber Hayy, Kayyûm, Mâlikü'l-mülk, celâl ve ikram sahibi; yüce saltanatın, kudret-i kâhirenin, izzet-i gâlibenin yegâne mâliki; cömertlik, güzellik, ululuk şanı olan Vâhid, Ehad, Ferd, Samed, Cebbar ve Mütekebbir Allah'a sığınıyorum. Kem nazardan; kötülükte kullanılan kulaktan, elden ve ayaktan; şerlere dâyelik yapan kalbden ve sineden; kâfir nefislerden, bağlayıcı yeminden, bunların zâhirinden ve bâtınından yine Allah'a sığınıyorum. "Ama şimdi kim dinlemeye kalkışırsa, derhal kendini gözetleyip izleyen bir alevle karşılaşır." Benim sığındığım Rabbim Rahman ve Rahîm'dir. "İyi bilirsiniz ki, yaratmak da, emretmek yetkisi de O'na mahsustur." Arap, Pers, Türk, Kürt, Nasârâ, Yehûd, bütün kötü ve fâsik kimselerin ve perçemi Rabbim'in yed-i kudretinde bulunan topyekün mahlûkatın şerrinden de yine O'na sığınıyorum. "Şüphesiz ki Rabbimin her icraatı doğru ve güzeldir." Zarar verecekleri hapseden mahbesin, yanan ateşin, kuru taşın, dondurucu suyun, karanlık gecenin Rabbine sığındım ve kem nazarla bakanların nazarlarını kendilerine iade ettim. Evet, "Kim Allah'ın ve Resûlü'nün karşısına çıkarsa bilmeli ki, Allah'ın cezası çetindir."

Mağfiret buyur ya Rabbi! Sübhansın. Bütün hamd ü senalar yalnız Sanadır. Büyük Sensin. Gerçek güç ve kuvvet de yalnız Senindir ve Sendendir. Allah neyin olmasını dilerse o mutlaka olur, neyin de olmamasını dilerse o da katiyen olmaz. "Çok iyi biliyorum ki, Allah her şeye kâdirdir." "Allah her şeyi ilmiyle kuşatmıştır." "Her şeyi de bir bir kaydetmiştir." (Ey Nefsim!) "Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd", "Tâ Hâ",

“Yâ Sîn”, “Hâ Mîm” “Ayn Sîn Kâf” ile nerede ve ne zaman dilerse Rabbine teveccüh et; teveccühün mutlaka karşılık bulacak ve sen nusrete mazhar olacaksın.

### İstiâzenin Hitâmı

Bu yedi duamı, arzın üzerine düşmesinler diye sema tabakalarını tutan Azîz ve Kaviyy Rabbimin ve Hazreti Süleyman'ın (*alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm*) mührüyle mühürlüyorum. “*Mektup Süleyman'dandır (aleyhisselâm) ve 'Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla' diye başlayıp, 'Bana karşı kibirlenmeyin, itaat ve teslimiyet göstererek yanıma gelin!' diye devam etmektedir.*” Ayrıca, Şah-ı Rusûl Hazreti Muhammed'in (*aleyhissalâtü vesselâm*) mührüyle mühürlüyorum. “*İyi bilesiniz ki, Allah'ın dostları için korku yoktur, onlar üzüntüye de uğramazlar.*” “*Muhakkak ki, Allah ve melekleri şanı yüce O Nebî'ye hep salât ederler. Ey iman edenler! Siz de O'na salât edin ve tam bir içtenlikle selâm verin.*” “*İzzet ve kudret sahibi olan senin Rabbin onların bütün bâtil iddialarından münezzehtir, yücedir. Selam bütün peygamberleredir. Bütün hamdler Âlemlerin Rabbi Allah'adır.*” Gerçek havl ve kuvvet Allah'ındır ve Allah'tandır. Ne olur, ey merhametliler merhametlisi Allahım! Bu aciz bendelerine rahmet ve şefkatinle muamele eyle! Âmin!

### Mûsa el-Kâzım'ın (r.h.) Kayıtlardan Kurtulmak İçin Yaptığı Dua

#### *Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla*

Ey her sesi işiten, kemiklere et giydiren, öldükten sonra onları yeni bir yaratılışa mazhar eden, suç işleyen kullarını hemen cezalandırmayıp onlara düşünme mühleti veren, sayılamayacak kadar çok olan ihsanları bir inkıtaya uğramadan akıp akıp gelen Rabbinim! Bütün güzel isimlerin ve özellikle kullarından hiçbir kimsenin bilemediği gizli ism-i a'zamın hatırına Sana yalvarıyorum. Ne olur, kulluğuma mâni olan bütün kayıtlardan beni âzâde eyle!

## Üveys el-Karanî Hazretleri'nin Bir Virdi

### *Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla*

Allahım! Yüce huzurunda içimi dökmeyi diliyorum; müsaadeni istirham ediyor, Senin en son ve en büyük elçin Hazreti Muhammed'e ve aile efradına salât ü selâm ederek başlıyorum.

Rabbim! Senin yardımına müracaatta bulunuyor ve Sana tevekkül ediyorum. Ne olur, ne dünya ne de âhîret umûrunda beni aczim, fakrım ve çaresizliğimle başa bırakma.

Ey buraların ve ötelere Rahman ve Rahîm Rabbi! İşte kulluğumla kapına geldim ve huzurunda dileniyorum. Zelilim, esirinim, zayıfım, muhtacım, iflas etmiş bir çaresizim, ey bütün Âlemlerin Rabbi olan Allahım!

Bahtsızım ama kapındayım, ey yardım talebinde bulunanların taleplerini karşılayan Sultanlar Sultanı!

Gamlıyım, kederliyim fakat kapındayım, ey tasalı gönüllerin hüznünü gideren hilm Sahibi!

İsyankârım lâkin Senin istediğin iyi ve sadık kimselerden olabilmeyi umarak kapına geldim. Geldim ve günahlarımı huzurunda ikrar ediyorum, ey Merhametliler Merhametlisi!

Hatalarımın farkında olarak kapına dayandım, ey günahları örten ve günahkâr kullarını affeden Rabbim!

Kusurlarımı ve affına olan ihtiyacımı huzurunda bir kez daha itiraf ediyorum, ey Âlemlerin Rabbi!

Nefsine zulmetmiş bir zavallı olarak kapının tokmağına doku-nuyorum, ey zulüm işleyenlerin bile rahmetini umduğu Rabbim!

Çok cürümler işledim; acınacak bir hâlim var. Ben de yüce divanında yere kapaklanıyor, boynumu büküyorum.

Yüce Mevlâm! Merhametini esirgeme n'olur! Ben günahkârım, Sense bağışlayansın! Günahkâr kulları Senden başka kim bağış-layabilir?

Mevlâm, Mevlâm! Sen Yüceler Yücesi yegâne Rabbsın; bense



zavallı bir abdim! Abdine Rabbinden başka kim merhamet edebilir?

Mevlâm, Mevlâm! Sen her şeyin sahibi olan Mâlik-i Hakikisin; bense Senin nihayetsiz mülkünde zavallı bir köleyim! Bir köleye onun sahibinden başka kim şefkat gösterebilir?

Mevlâm, Yüce Mevlâm! Azîz olan Sensin, bense bir zelilim. Zelifleri düştükleri zilletten, Azîz olandan başka kim çıkarabilir?

Mevlâm, Mevlâm! Gerçek güç ve kuvvetin hakikî sahibi Sensin. Bense pek zayıf ve güçsüzüm. Zayıf ve güçsüzlere, gerçek güç ve kuvvet Sahibinden başka kim inayet edebilir?

Mevlâm, Mevlâm! Kerem Senin şanıdır; Kerîm de yalnız Sensin. Bense tam bir zavallıyım. Düşmüşlere Kerem Sahibinden başka kim lütufta bulunabilir?

Mevlâm, Ulu Mevlâm! Rızık hazinelerinin sahibi, Rezzâk-ı Hakikî Sensin. Bense Senin rızıkına her zaman muhtaç bir gedayım! Beni Senden başka kim doyurabilir ve kim rızıklandırabilir?

Mevlâm, Yüce Mevlâm! Sen büyük günah irtikâp edenleri bile bağışlayan affı pek bol Ğaffâr u Rahîm'sin. Benim gibi ömrünü isyan vadilerinde tüketmiş bir günahkârı affına hudut olmayan Senden başka kim affedebilir?

Ya Rabbî ve yâ İlahî! Nihayetsiz şefkat ve merhametin sahibi Hannân, sonsuz nimetleriyle topyekün varlığa ihsan üstüne ihsan da bulunan Mennân Sensin. Ben de aczimi, fakrımı şefaatchi kılıp kabrin zulmetinden ve darlığından rahmetinin enginliğine sığınarak "el-emân, el-emân" diyor, Senden eman dileniyorum.

Münker ve Nekîr'in cevabı çok zor sorularına ve yürekleri hoplatan mehabetlerine karşı el-emân, el-emân!

Kabrin vahşetine, sıkıştırmasına ve bütün zorluklarına karşı el-emân, el-emân!

Uzunluğu elli bin sene olan bir günün azabından el-emân, el-emân!

*"Senin sıyanet seralarına aldıklarının dışında yerde ve göklerdeki*

*herkesin korkudan yüreklerinin ağzına geleceği, Sur'un üflendiği o günün dehşetinden” el-emân, el-emân!*

*“Arzın müthiş bir zelzeleyle sarsıldığı, göklerin, kağıtlarının dürüldüğü gibi dürüldüğü, yeryüzünün ve semaların alt-üst edilip başka bir âleme tebdil edildiği, bütün insanların kabirlerinden kalkıp Senin huzuruna çıkarıldıkları, dünya hayatındayken yapıp ettikleri şeylerin herkesin önüne serileceği ve kâfirlerin, ‘Ah, keşke toprak olsaydım!’ diyecekleri günün ürperticiliğinden” el-emân, el-emân!*

*“Malın-mülkün, evlâd ü iyâlîn hiçbir fayda vermeyeceği, sadece selîm bir kalble yüce huzura gelenlerin kurtulabileceği” arşın derinliklerinden, “Nerede dünya hayatını isyan derelerinde, cürüm vadilerinde geçirenler? Nerede elest bezminde Allah’a verdikleri söze ihanet edenler ve koskoca ömrü bir kayıptan ibaret olanlar?” diye nida edildiği günün eleminden ve ızdırabından el-emân, el-emân!*

Rabbim! Yüceler Yücesi Rabbim! Gizlimi de açığımı da bilen Sensin! Lütfen beni mazur gör ve tevbemi kabul buyur! Benim Senin rahmetine, merhametine, şefkatine, inayetine, sıyanetine, hıfz u riayetine ne kadar muhtaç olduğumu en iyi Sen biliyorsun. Ne olur dileğimi yerine getir ve beni haybet ve hüsrana uğratma.

Ya Rabbelâlemîn ve ya Erhamerrâhimîn ve ya Ekramelekramîn!

Hadd ü hesaba gelmez günahlarımdan ve isyanlarımdan da yine Senin afv u mağfîret deryana iltica ediyor ve bir kez daha “el-emân, el-emân” diyorum.

Bilerek ya da bilmeyerek işlediğim zulümlerden ve başkalarına verdiğim eziyetlerden dolayı el-emân, el-emân!

İstikametimi koruyamayıp başkalaştığım için el-emân, el-emân!

Heva ve heveslerin oyuncuğu hâline gelmiş nefsi emmaremin yaptıklarından/yaptırdıklarından el-emân, el-emân!

Rabbim! Merhameti sonsuz Rabbim! Nefsimi yoldan çıkararak kirlî arzularından, mülevves düşüncelerden “âh!” deyip inliyorum. Onların hepsinden Sana sığınyorum.